
CONCURSO PARA A VENDA DE PARCELAS DE SOLO EMPRESARIAL DO INSTITUTO 
GALEGO  DA  VIVENDA  E  SOLO  NA  COMUNIDADE  AUTÓNOMA  DE  GALICIA. 
EXPEDIENTE VENDA PARCELAS E./2024

ACTA DE APERTURA DA DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA (SOBRE A).
ORDE DO DÍA:
1. Constitución da Mesa de contratación.
2. Lectura do anuncio de licitación e comprobación das ofertas presentadas.
3. Apertura do sobre coa documentación administrativa (Sobre A).
4. Acordos da Mesa.

1. CONSTITUCIÓN DA MESA DE CONTRATACIÓN.

Data: 16/04/2024 Hora: 09:30 horas

Lugar: IGVS-Polígono de Fontiñas, Área Central S/N, 15702 - Santiago de Compostela 

No lugar,  día  e  hora  sinalados,  constitúese  a  Mesa  de  Contratación  para  proceder  á  apertura  da 
documentación administrativa (Sobre A) correspondente ao expediente no encabezamento reflectido, 
coa participación dos seguintes membros:

PRESIDENCIA Alberto Feijoo Rodríguez Xefe do Servizo de Planificación e Ordenación do 
Solo do IGVS

VOGAIS Roberto Barcia Casanova Letrado. Asesor Xurídico do IGVS

Mª Sagrario Roel Alonso Xefa de  Servizo-Representante  da Intervención 
Xeral da Comunidade Autónoma de Galicia

Tomás Fernández Barbosa Xefe do Servizo de de Xestión de Investimentos  e 
Apoio Administrativo

SECRETARÍO Jose Luis Montero Senra Xefe do Servizo Técnico-Xurídico do IGVS.
( P. S Orde do director xeral do IGVS 18.12.2023)

Asisten de xeito presencial todos os membros.

2. LECTURA DO ANUNCIO DE LICITACIÓN E COMPROBACIÓN DAS OFERTAS PRESENTADAS.

Dáse lectura do anuncio de licitación polo secretario da Mesa.

A continuación o Presidente da Mesa pon en coñecemento as ofertas presentadas que de seguido se 
sinalan,  que  foron  correctamente  presentadas  dentro  do  prazo  establecido,  tal  como  consta  no 
certificado expedido polo Rexistro e Arquivo dos Servizos Centrais do IGVS.

INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO
VICEPRESIDENCIA SEGUNDA E 
CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA
Área Central, s/n. Pol.de Fontiñas
15781 Santiago de Compostela
igvs.xunta.gal

C
VE

: E
6Y

jS
Ad

fm
D

z8
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=E6YjSAdfmDz8


Nº LICITADORES PARCELA-S ÁS QUE LICITA

1 JAVIER MOIRÓN FERNÁNDEZ 8 (Lourenzá-Lugo)

2 INFRAESTRUCTURAS VALDEORRAS, S.L A19 (Quiroga f.D-Lugo)
A21 (Quiroga f.D-Lugo)
A23 (Quiroga f.D-Lugo)

3 NEROX ABRASIVOS, S.L  A19 (Quiroga f.D-Lugo)
A21 (Quiroga f.D-Lugo)

4 ROMÁN GONZÁLEZ ÁLVAREZ 6 6 [Pazos fase 2,1 (Verín)- Ourense]

5 BIOVIGO ENERGY,S.L E8 Curtis- A Coruña)
E9 Curtis- A Coruña)
E10 (Curtis- A Coruña)

6 DELIA RAMÍREZ GARCÍA P.38-39 (Bóveda  2ª fase-Lugo) 

7 DISTRIBUCIONES BOLERO NAVALLO, S.L 6 [Pazos fase 2,1 (Verín)- Ourense]

8 AGROFORESTALES SITO, S.L P.38-39  (Bóveda 2ª fase-Lugo)

3. APERTURA DO SOBRE ADMINISTRATIVO (SOBRE A).

Procédese á apertura dos sobres A dos licitadores presentados e analízase a documentación,  e  de 
conformidade coa cláusula VI-D/E- Sobre A “documentación administrativa”do Prego base que rexe este 
concurso, resulta a seguinte comprobación:

Todos os licitadores presentan a documentación requirida nas bases desta convocatoria.

4. ACORDOS DA MESA.

De conformidade co anterior, a Mesa acorda admitir todas as ofertas presentadas. 

Por último, o presidente levanta a sesión e dá por rematado o acto.
Asínase electronicamente a presente acta.

 O PRESIDENTE

Alberto Feijoo Rodríguez

 O SECRETARIO 

José Luis Montero Senra

C
VE

: E
6Y

jS
Ad

fm
D

z8
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=E6YjSAdfmDz8

	2. Lectura do anuncio de licitación e comprobación das ofertas presentadas.
	Dáse lectura do anuncio de licitación polo secretario da Mesa.
	A continuación o Presidente da Mesa pon en coñecemento as ofertas presentadas que de seguido se sinalan, que foron correctamente presentadas dentro do prazo establecido, tal como consta no certificado expedido polo Rexistro e Arquivo dos Servizos Centrais do IGVS.
	3. APERTURA DO SOBRE administrativo (SOBRE a).
	Procédese á apertura dos sobres A dos licitadores presentados e analízase a documentación, e de conformidade coa cláusula VI-D/E- Sobre A “documentación administrativa”do Prego base que rexe este concurso, resulta a seguinte comprobación:
	Todos os licitadores presentan a documentación requirida nas bases desta convocatoria.
	4. ACORDOS DA MESA.
	De conformidade co anterior, a Mesa acorda admitir todas as ofertas presentadas.
	Por último, o presidente levanta a sesión e dá por rematado o acto.
	Asínase electronicamente a presente acta.

		2024-04-18T09:09:46+0200
	MONTERO SENRA, JOSE LUIS


		2024-04-18T10:25:46+0200
	FEIJOO RODRIGUEZ, ALBERTO




